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Zabrze, dnia 20/05/2015r

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.

UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE

tel./fax. sekretariat (032) 271-69-00

Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (032)   277-62-12.
WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE  ART 38 UST 1 i 4, 6 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 09/PN/15
NA DOSTAWY NARZĘDZI I OSPRZĘTU DO ZABIEGÓW WYKONYWANYCH 
METODĄ ENDOSKOPOWĄ

Pytanie nr 1
Pytanie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia: pakiet 2  poz. 5: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów do wprowadzania protez o średnicy 10 Fr do kanału roboczego o minimalnej średnicy 3,7 mm?
Odpowiedź nr 1
Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie zestawów do wprowadzania protez o średnicy 10 Fr do kanału roboczego o minimalnej średnicy 3,7 mm?
Pytanie nr 2
Pytanie dotyczące wzorów umów (na depozyt i na dostawę): paragraf 6. ustęp 3.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z tytułu niedotrzymania terminu dostawy do 0,5%, gdyż kara umowna w wysokości 1% jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych?

Odpowiedź nr 2

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu we wzorze umowy § 6 ust. 3.

Pytanie nr 3
Pytanie Dotyczy wzoru umowy na depozyt paragraf 4 punkt 2 podpunkt 1c: Prosimy o wydłużenie czasu uruchomienia podmagazynu do 5 dni roboczych od czasu podpisania umowy.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu uruchomienia podmagazynu do 5 dni roboczych od czasu podpisania umowy. Dotyczy wzoru umowy na depozyt paragraf 4 punkt 2 podpunkt 1c.
Pytanie nr 4
Pytanie Dotyczy wzoru umowy na depozyt Prosimy o dopisanie punktu do par 4 punkt 2 o konieczności informowania dostawcy o zużyciu - narzędzi endoskopowych z podmagazynu na druku przekazanym przez dostawcę w formie faxu - wysyłanym w ciągu max  3 dni roboczych od dnia zużycia - pobrania narzędzia z dokładnym opisem nr katalogowego, seryjnego z prośba o uzupełnienie zużycia.

Odpowiedź nr 4

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu we wzorze umowy § 4 ust. 2.

Pytanie nr 5
Pytanie  Dotyczy wzoru umowy na depozyt Par 4 punkt  „okres przydatności…”  oraz wzoru umowy na dostawę par 4 ust. 4 Prosimy o doprecyzowanie zapisu  termin ważności min. 12 miesięcy odnosi się do narzędzi jednorazowych, narzędzia wielorazowe nie posiadają terminu ważności przydatności - dostarczone są fabrycznie nowe i ich przydatność określa się okresem użytkowania zgodnie z instrukcją obsługi,  na który wpływ ma użytkownik. 

Odpowiedź nr 5

Tak, Zamawiający modyfikuje zapis umowy w § 4 ust. 4 o następującej treści: 
Wykonawca odpowiedzialny jest za monitorowanie okresu przydatności do użycia narzędzi i osprzętu jednorazowego użytku i zapakowanego na sterylnie oraz przed upływem terminu ważności dokonać wymiany asortymentu.

Pytanie nr 6
Pytanie Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) Par 4 punkt 5 Prosimy o doprecyzowanie zakresu szkoleń - dostawca może zorganizować szkolenia z zakresu przedmiotu dostawy - obsługi narzędzi endoskopowych wg. zapisów gwarancji producenta  inne szkolenia wymagane przez Zamawiającego mogą być wykonywane odpłatnie - każdorazowa kalkulacja i wycena szkolenia, którym zainteresowany jest Zamawiający ?

Odpowiedź nr 6

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu we wzorze umowy § 4 pkt 5.

Pytanie nr 7
Pakiet 4, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentów zamontowanych na zestawie 10,5F umożliwiającym wprowadzenie stentów przez kanał endoskopu w. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 7

Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie stentów zamontowanych na zestawie 10,5F umożliwiającym wprowadzenie stentów przez kanał endoskopu w Pakiecie nr 4, poz. 2. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8
Pakiet 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protez polieteroamidowych. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 8

Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie protez polieteroamidowych w pakiecie nr 5 poz. 1. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9
Pakiet 5, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów o średnicach 4mm, 6mm, 8mm, 10mm. Długość balonu w zakresie 20-60mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 9

Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie balonów o średnicach 4mm, 6mm, 8mm, 10mm. Długość balonu w zakresie 20-60mm w pakiecie nr 5, poz. 6. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10
Pakiet 5, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów o średnicy 12-20mm. Długość balonu 5,5mm. Długość cewnika 120cm i 240cm. Nie zwiększających swojej średnicy przy napełnianiu powyżej maksymalnej wartości zadeklarowanej na etykiecie.
Odpowiedź nr 10

Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie balonów o średnicy 12-20mm. Długość balonu 5,5mm. Długość cewnika 120cm i 240cm. Nie zwiększających swojej średnicy przy napełnianiu powyżej

maksymalnej wartości zadeklarowanej na etykiecie, w pakiecie nr 5 poz. 7.
Pytanie nr 11
Pakiet 5, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pompy o pojemności 40ml. Maksymalne ciśnienie 15atm.

Odpowiedź nr 11

Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie pompy o pojemności 40ml. Maksymalne ciśnienie 15atm w pakiecie nr 5, poz. 8. 
Pytanie nr 12
Pakiet 5, poz. 9
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pompy o pojemności 30ml. Maksymalne ciśnienie 30atm.

Odpowiedź nr 12

Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie pompy o pojemności 30ml. Maksymalne ciśnienie 30atm w pakiecie nr 5 poz. 9.
Pytanie nr 13
Pakiet 5, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczotki do cytologii o dł. 10mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 13

Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie szczotki do cytologii o dł. 10mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ w pakiecie nr 5, poz. 10.
Pytanie nr 14

Pakiet 9, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 25mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 14

Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie pętli o średnicy 25mm w pakiecie nr 9 poz. 5. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 15

Pakiet 9, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 5mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź nr 15

Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie igły o długości 5mm w pakiecie nr 9 poz. 7. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 16
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji  1 z pakietu nr 5 w celu złożenia konkurencyjnej oferty lub umożliwienie złożenia oferty na poszczególne pozycje?

Odpowiedź nr 16

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 1 z pakietu nr 5 do osobnego pakietu oraz złożenia oferty na poszczególne pozycje.
Pytanie nr 17
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 4 poz. 1 protez o długości  po rozprężeniu: 4cm, 6cm, 8cm, 10cm, 12cm, ze znacznikami RTG na zestawie wprowadzającym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź nr 17

Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie w pakiecie 4 poz. 1 protez o długości  po rozprężeniu: 4cm, 6cm, 8cm, 10cm, 12cm, ze znacznikami RTG na zestawie wprowadzającym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Pytanie nr 18
Prosimy o Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 4 poz. 2 protez o długości 6, 9. 12 cm, znaczniki RTG na zestawie wprowadzającym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź nr 18

Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie w pakiecie nr 4 poz. 2 protez o długości 6, 9. 12 cm, znaczniki RTG na zestawie wprowadzającym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Pytanie nr 19

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający wyodrębni do oddzielnego pakietu np 2 A z pakietu nr 2 pozycję 13 i dopuści protezę samorozprężalną, przełykową o dł. 80, 100, 120, 140 mm, śr. 20 mm, średnica kołnierzy 26mm; pokryta silikonem na całej długości, do zwężeń nowotworowych i nienowotworowych (usuwalna) posiada nitki do repozycji na obu końcach, posiada 12 markerów do lepszej widoczności fluoroskopowej - na końcach i środkowej części, aplikator o dł. 700 mm, śr. 8 mm/24 F?

Odpowiedź nr 19

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 13 z pakietu nr 2 oraz wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 20

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający wyodrębni do oddzielnego pakietu np 2 A z pakietu nr 2 pozycję 14 i dopuści protezę samorozprężalną przełykową o dł. 60, 80, 100mm, śr. 20 mm, średnica kołnierzy 26mm, pokryta silikonem na całej długości, posiada nici do repozycji na obu koncach, do zwężeń nowotworowych i nienowotworowych (usuwalna); posiada 12 markerów do lepszej widoczności fluoroskopowej - na końcach i w środkowej części, aplikator o dł. 700 mm, śr. 8 mm/24 F?

Odpowiedź nr 20

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 14 z pakietu nr 2 oraz wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 21

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający w pakiecie nr 4 dopuści Samorozprężalne stenty do protezowania dróg żółciowych, wykonane z nitinolu, zamontowane na zestawie wprowadzającym o średnicy do 9Fr i gotowe do użycia po wyjęciu z opakowania.; długość zestawu minimum 180cm. Typy protez: niepowlekane, częściowo powlekane i całkowicie powlekane. Średnica 10mm. Długości po rozprężeniu: 4cm, 6cm, 8cm, 10cm. Znaczniki radiologiczne na obu końcach protezy. Możliwość otwierania, zamykania i zmiany położenia zestawu w trakcie zabiegu?

Odpowiedź nr 21
Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie w pakiecie nr 4 Samorozprężalne stenty do protezowania dróg żółciowych, wykonane z nitinolu, zamontowane na zestawie wprowadzającym o średnicy do 9Fr i gotowe do użycia po wyjęciu z opakowania.; długość zestawu minimum 180cm. Typy protez: niepowlekane, częściowo powlekane i całkowicie powlekane. Średnica 10mm. Długości po rozprężeniu: 4cm, 6cm, 8cm, 10cm. Znaczniki radiologiczne na obu końcach protezy. Możliwość otwierania, zamykania i zmiany położenia zestawu w trakcie zabiegu.

Pytanie nr 22

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający w pakiecie nr 4 dopuści samorozprężalne stenty do protezowania dwunastnicy, wykonane z nitinolu, zamontowane na zestawie umożliwiającym wprowadzenie przez kanał endoskopu (średnica zestawu do 10Fr). Zestaw zmontowany, gotowy do implantacji. Długość zestawu co najmniej 110cm; średnice stentów od 20/26mm (dł. 6 cm) oraz 30/36 (dł 8 i 10 cm). Znaczniki radiologiczne na obu końcach protezy. Nić do repozycjonowania stentu na końcu proksymalnym?
Odpowiedź nr 22
Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie w pakiecie nr 4 dopuści samorozprężalne stenty do protezowania dwunastnicy, wykonane z nitinolu, zamontowane na zestawie umożliwiającym wprowadzenie przez kanał endoskopu (średnica zestawu do 10Fr). Zestaw zmontowany, gotowy do implantacji. Długość zestawu co najmniej 110cm; średnice stentów od 20/26mm (dł. 6 cm) oraz 30/36 (dł 8 i 10 cm). Znaczniki radiologiczne na obu końcach protezy. Nić do repozycjonowania stentu na końcu proksymalnym.

Pytanie nr 23

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający wyodrębni do oddzielnego pakietu np 5 A z pakietu nr 5 pozycję 2 i dopuści Prowadnice do zabiegów na drogach żółciowych i trzustkowych, jednorazowe, sterylne, wykonane z nitinolu, pokrywane PTFE, 

powierzchnia zmniejszająca opór (pokrycie fałdowane lub w całości hydrofilne), dwukolorowe, średnica 0,035” z hydrofilną, miękką końcówką o długości 8,5 cm, prostą i 

zagiętą (do wyboru), cieniujące w RTG, rdzeń końcówki wolframowy, wybór dwóch sztywności: standardowa i podwyższona, długość prowadnic – 450 cm?.

Odpowiedź nr 23
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 2 z pakietu nr 5 oraz wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 24
Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający wyodrębni do oddzielnego pakietu np 5 A z pakietu nr 5 pozycję 3 i dopuści prowadnice do zabiegów na drogach żółciowych i trzustkowych, jednorazowe, sterylne, wykonane z nitinolu, pokrywane PTFE, powierzchnia zmniejszaqjąca opór (pokrycie fałdowane lub w całości hydrofilne), dwukolorowe średnica 0,025” z hydrofilną, miękką końcówką o długości 6 lub 6,5 cm, prostą, cieniujące w RTG, długość prowadnic – 450 cm?
Odpowiedź nr 24
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 3 z pakietu nr 5 oraz wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 25
Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający wyodrębni do oddzielnego pakietu np 5 A z pakietu nr 5 pozycję 6 i dopuści Balony do poszerzania zwężeń dróg żółciowych  ze znacznikami cieniującymi w RTG, średnica balonu 8 mm, 10 mm, długość balonu 55 mm, 80 mm, długość cewnika 180 cm, na prowadnik 0,035”?.
Odpowiedź nr 25
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 6 z pakietu nr 5 oraz wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 26
Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający wyodrębni do oddzielnego pakietu np 5 A z pakietu nr 5 pozycję 7 i dopuści Balony do poszerzania zwężeń przełyku / dwunastnicy / brodawki większej / jelita grubego ze znacznikami cieniującymi w RTG, średnica balonu od 10 mm do 34 mm, wybór 2 długości balonu w zakresie 20-40 mm, długość cewnika 180 cm i 240 cm?.
Odpowiedź nr 26

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 7 z pakietu nr 5 oraz wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.
Pytanie nr 27
Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający wyodrębni do oddzielnego pakietu np 5 A z pakietu nr 5 pozycję 10 i dopuści Szczotki do cytologii jednorazowego użytku, długość szczotki  12 mm, średnica od 3 do 4 mm, długość cewnika 240 cm, średnica cewnika 2,3 mm oraz średnica od 2.4 do 4 mm, długość cewnika 120cm, średnica cewnika 1.8mm?
Odpowiedź nr 27
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 10 z pakietu nr 5 oraz wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.
Pytanie nr 28
Dotyczy warunków umowy § 3 ust 2 (załącznik 6 i 7)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Zamawiający zastrzega sobie możliwość rozwiązania umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy w przypadkach:

a) niewykonania lub nienależytego wykonania umowy,

Zamawiający może skorzystać ze swego prawa do rozwiązania umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy i po wyznaczeniu Wykonawcy dodatkowego terminu w tym celu. Rozwiązanie umowy przez Zamawiającego ma ten skutek, że umowa przestaje wiązać strony od chwili jej rozwiązania. Czynności stron związane z wykonywaniem umowy przed jej rozwiązaniem pozostają w mocy, w szczególności strony nie są zobowiązane zwracać sobie świadczeń spełnionych przed rozwiązaniem umowy i każda ze stron zachowuje roszczenia przysługujące jej z tytułu nienależytego wykonania umowy mającego miejsce przed jej rozwiązaniem.”

Odpowiedź nr 28
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 3 ust. 2 (załącznik 6 i 7) wzoru umowy.

Pytanie nr 29
Dotyczy warunków umowy § 5 (załącznik 6 i 7)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

 „W przypadku zwłoki w płatności (każdorazowo wystawionej faktury) powyżej 30 dni od momentu wymagalności należności za dostarczony asortyment, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji następnych zamówień.”

Odpowiedź nr 29
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 5 ust. 2 (załącznik 6 i 7) wzoru umowy.

Pytanie nr 30
Dotyczy zapisów umowy § 5 (załącznik 6 i 7)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź nr 30
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 5 (załącznik 6 i 7) wzoru umowy.

Pytanie nr 31
Dotyczy warunków umowy § 6 ust 1 (załącznik 6 i 7)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„W razie niewykonania umowy lub jej nienależytego wykonania Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne w wysokości 1 % niezrealizowanego w terminie zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki z zastrzeżeniem § 6 ust 3.”
Odpowiedź nr 31

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 6 ust 1 (załącznik 6 i 7) wzoru umowy.

Pytanie nr 32
Dotyczy warunków umowy § 6 ust 2 (załącznik 6 i 7)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„W przypadku wielokrotnego nienależytego wykonania umowy Zamawiający może żądać kary umownej w wysokości 1% niezrealizowanego w terminie zamówienia częściowego za każdy przypadek nienależytego wykonania umowy odrębnie, z zastrzeżeniem § 6 ust 3.”
Odpowiedź nr 32

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 6 ust 2 (załącznik 6 i 7) wzoru umowy.

Pytanie nr 33
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 3 (załącznik 6 i 7)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„W razie opóźnienia w terminie realizacji dostaw, określonym w § 4 ust 2 umowy Zamawiający może żądać od Wykonawcy kary umownej w wysokości 0,5% wartości okresowego zamówienia, jednak nie mniej niż 5,00 zł za każdy dzień opóźnienia w dostawie.” 

Odpowiedź nr 33

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 6 ust 3 (załącznik 6 i 7) wzoru umowy.

Pytanie nr 34
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1c (załącznik 6 i 7)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo realizowania zamówień w ilościach uzależnionych od rzeczywistych potrzeb i posiadanych środków finansowych oraz do ograniczenia zamówień w zakresie rzeczowym i ilościowym, co nie jest odstępstwem od wykonania umowy, ani odstąpieniem od niej, nawet w części Zamawiający gwarantuje, że zrealizuje zamówienie w minimalnym zakresie rzeczowym odpowiadającym co najmniej 80% ogólnej wartości umowy”
Odpowiedź nr 34
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 6 ust 3 (załącznik 6 i 7) wzoru umowy.

Pytanie nr 35
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2 (załącznik 6 i 7)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego przenosić wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie, ani rozporządzać nimi w jakiejkolwiek prawem przewidzianej formie. W szczególności wierzytelność nie może być przedmiotem zabezpieczenia zobowiązań Wykonawcy (np. z tytułu umowy kredytu, pożyczki). Wykonawca nie może również zawrzeć umowy z osoba trzecią o podstawie w prawa wierzyciela (art. 518 KC). Wykonawca nie może również bez zgody Zamawiającego przyjąć poręczenia za jego zobowiązania ani udzielić pełnomocnictwa do dochodzenia wierzytelności objętych umową innemu podmiotowi niż kancelaria prowadzona przez radcę prawnego lub adwokata. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź nr 35

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 7 ust 2 (załącznik 6 i 7) wzoru umowy.

Pytanie nr 36
Dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści:

- w ramach pozycji nr 1 samorozprężalne stenty do protezowania dróg żółciowych, wykonane z nitinolu, zamontowane na zestawie wprowadzającym o średnicy do 9Fr (wersja pokrywana) i 8Fr (wersja niepokrywana) i gotowe do użycia po. wyjęciu z opakowania. Długość zestawu minimum 180cm. Typy protez: niepowlekane i całkowicie powlekane. Średnica 10mm Długości po rozprężeniu: 4cm, 6cm, 8cm, 10cm. Znaczniki radiologiczne na obu końcach protezy. Możliwość otwierania, zamykania i zmiany położenia zestawu w trakcie zabiegu. Możliwość dostarczenia określonych typów i rozmiarów do 3 dni roboczych,

- w ramach poz. nr 2 samorozprężalne stenty do protezowania dwunastnicy, wykonane z nitinolu, zamontowane na zestawie umożliwiającym wprowadzenie przez kanał endoskopu (średnica zestawu 9Fr). Zestaw zmontowany, gotowy do implantacji. Długość zestawu 180cm. Średnica stentów 20mm po rozprężeniu. Dostępne 3 długości protez 6cm, 8cm i 10cm. Znaczniki radiologiczne na obu końcach protezy. Realizacja zamówienia  w terminie do 3 dni roboczych?

Odpowiedź nr 36

Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie samorozprężalne stenty do protezowania dróg żółciowych, wykonane z nitinolu, zamontowane na zestawie wprowadzającym o średnicy do 9Fr (wersja pokrywana) i 8Fr (wersja niepokrywana) i gotowe do użycia po. wyjęciu z opakowania. Długość zestawu minimum 180cm. Typy protez: niepowlekane i całkowicie powlekane. Średnica 10mm Długości po rozprężeniu: 4cm, 6cm, 8cm, 10cm. Znaczniki radiologiczne na obu końcach protezy. Możliwość otwierania, zamykania i zmiany położenia zestawu w trakcie zabiegu. Możliwość dostarczenia określonych typów i rozmiarów do 3 dni roboczych, oraz samorozprężalne stenty do protezowania dwunastnicy, wykonane z nitinolu, zamontowane na zestawie umożliwiającym wprowadzenie przez kanał endoskopu (średnica zestawu 9Fr). Zestaw zmontowany, gotowy do implantacji. Długość zestawu 180cm. Średnica stentów 20mm po rozprężeniu. Dostępne 3 długości protez 6cm, 8cm i 10cm. Znaczniki radiologiczne na obu końcach protezy. Realizacja zamówienia  w terminie do 3 dni roboczych w pakiecie nr 4 w poz. 1 i 2.
Pytanie nr 37

Dotyczy pakietu nr 9

Czy w poz. nr 7 nie nastąpiła omyłka pisarska? Endoskopowe igły do ostrzykiwania mają standardowo 4-6mm długości. Czy Zamawiający dopuści igłę o dł. 5mm?

Odpowiedź nr 37

Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie igły o długości 5mm w pakiecie nr 9 poz. 7. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
W związku ze zmianą treści SIWZ Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert z dnia 22/05/2015 na dzień 26/05/2015 r.

Tym samy termin związania z ofertą przesuwa się na dzień 24/06/2015 r.

Prezes Zarządu Szpitala Miejskiego w Zabrzu  Sp. z o.o.
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